





























### TOPPINGS

			Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Notes	Vegan/ Vegetarian	TOPPINGS														
	E120	100s & 1000s		X WHEAT		T			T			T	T		T	
	V	Amaretti Biscuits		X WHEAT		X			X			T	T			
	V	Brownie Pieces		X WHEAT		X			X			X	X		X	
GF	VG+	Candy Floss														
	V	Choc Buttons		X WHEAT					X						X	
	V	White Choc Buttons		X WHEAT					X						X	
GF	V	Chocolate Powder							T*							
GF	V	Chocolate Sprinkles				T			X						T	
	V	Cookie Dough		X WHEAT		T			X			T			X	
	V	Ferrero Rocher		X WHEAT					X				X		X	
GF	V	Flakes							X							
GF	VG+	Glacé Cherries														X
	VG+	Gold Glitter							T			T			T	T
GF	GELATINE	Haribo														
GF	V	Honeycomb Chocolate Coated				T			X			T	T		X	
	E120	Jazzles		X WHEAT					X						X	
GF	VG+	Jelly Tots														
	VG+	Lotus Biscuit		X WHEAT											X	

#### KEY FOR ALLERGEN INFORMATION

KEY	Ingredients
X	Definitely contains
T	May contain traces
T*	Made in a factory where it is present
A	Contains Alcohol
DF	Ingredients are Dairy Free
GF	Ingredients are Gluten Free
V	Vegetarian
VG+	Vegan
E120	Contains Cochineal (not vegetarian)
GELATINE	Contains Gelatine (not vegetarian)
◊	Availability dependent - product variability

### TOPPINGS

			Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Notes	Vegan/ Vegetarian	TOPPINGS														
	E120	M&M's Original							X			T HAZELNUTS; ALMONDS	T		X	
	E120	M&M's Peanut							X			T HAZELNUTS; ALMONDS	X		X	
	GELATIN E	Marshmallows Mini							T						T	
	v	Meringue Pieces		X WHEAT		X						T				
GF	v	Nutella*							X			X HAZELNUTS				
	VG+	Oreo* cookies & cream		X WHEAT					T						X	
GF	VG+	Peanuts										T	X			
GF	v	Percy piglets							T*							
	E120	Rainbow Sweets		X WHEAT												
	E120	Smarties*							X			T	T		X	
	v	Wafer CIGAR		X WHEAT		X			X						X	
	v	Wafer FAN		X WHEAT		X			X						X	